
 

 

คำสั่งเทศบาลตำบลหนองลาน 
ที ่ 86/ ๒๕๖6 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนพัฒนาบุคลากร (ปีงบประมาณ  พ.ศ.  2567 – 2569) 
....................................................... 

  อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี เรื่อง  หลักเกณฑ์  
และเงื่อนไขการบริหารงานบุคคลของเทศบาล  ลงวันที่  9  ธันวาคม  2545  ส่วนที่  4  การพัฒนาพนักงาน
เทศบาล  ข้อ  300  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแผนพัฒนาบุคลากร  (ปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 – 2569)  
โดยให้สอดคล้องกับแผนอัตรากำลัง  3  ปี  (ปีงบประมาณ  พ.ศ. 2567 – 2569)  ของเทศบาลตำบลหนองลาน  
ดังนี้  

  ๑. นายกเทศมนตรีตำบลหนองลาน เป็นประธานกรรมการ 
  ๒. ปลัดเทศบาลตำบลหนองลาน  เป็นกรรมการ 
  ๓. ผู้อำนวยการกองคลัง   เป็นกรรมการ 
  ๔. ผู้อำนวยการกองช่าง   เป็นกรรมการ 
  ๕. หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล  เป็นกรรมการและเลขานุการ 
  ๖. นักทรัพยากรบุคคล   เป็นผู้ช่วยเลขานุการ 
  ๗. ผู้ชว่ยนักทรัพยากรบุคคล  เป็นผู้ช่วยเลขานุการ 

  โดยให้คณะกรรมการจัดทำแผนพัฒนาบุคลากร  คำนึงถึง  อำนาจ  หน้าที่ความรับผิดชอบในการ
ปฏิบัติหน้าที่ท่ีจะพัฒนาบุคลากรให้สอดคล้องกับภารกิจอย่างมีประสิทธิภาพ  เพื่อเสนอให้คณะกรรมการพนักงาน
เทศบาลจังหวัดกาญจนบุรี  (ก.ท.จ.)  พิจารณาให้ความเห็นชอบต่อไป 

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่  24 เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖6 

 

 

 

(นายวิวัฒน์ ตั้งสุวรรณวงศ์) 
นายกเทศมนตรีตำบลหนองลาน 

 

 

 

 


